別記要領様式第７号（要領５関係）

                                                        　　　    群社福協第       　 号
                                                        　　　    　　　　年　　月　　日

                        様

                                                      群馬県社会福祉協議会
                                                      会     長

修学資金貸付決定通知書

　あなたがお申し込みになりました修学資金は、審査の結果、下記のとおり貸付決定いたしました。

	貸付番号
	 　第　　　　　号

	貸付区分

	養成施設名

	学科・課程

貸付金額

	　総額　　　　　　　　　　円
　（内訳）
　　月額 （生活扶助加算分を含む。）　　　　　　　　　　円
　　入学準備金                    円
　　就職準備金                    円

	貸付期間
	　　　年　　　月　　　～　　　　　　年　　　月

備考